校宣[2013]31号

关于公布福州大学第六次党代会宣传标语的通知
各学院党委、党总支、直属党支部：
根据校宣[2013]27号文件精神，为进一步做好迎接第六次党代会胜利召开的宣传发动工作，凝聚人心、振奋精神，营造良好的舆论氛围，现将福州大学第六次党代会宣传标语通知如下，请各单位结合实际予以宣传学习。

党委宣传部

2013年12月13日

  宣传部                             2013年12月13日印发
附:

福州大学第六次党代会宣传标语

1.热烈庆祝中国共产党福州大学第六次代表大会胜利召开

2.高举中国特色社会主义伟大旗帜  认真贯彻落实十八届三中全会精神

3.恪尽职守 开拓进取 以实际行动迎接我校第六次党代会胜利召开

4.立足本职  建功立业  以优异成绩向第六次党代会献礼

5.加强基层党组织建设　发挥党组织政治核心 战斗堡垒和党员先锋模范作用

6.解放思想  团结奋斗 开创我校党建工作新局面
7.开拓创新科学发展  共绘福大宏伟蓝图

8.解放思想推进科学发展 深化改革提升办学水平
9.继往开来 改革创新 为建设创业型东南强校的高水平大学而努力奋斗

10.以发展凝聚力量 以实干形成合力 以和谐开创未来

11.坚持科学发展 提高办学质量 培育优秀人才

12.坚持社会主义办学方向  全面贯彻党的教育方针

13.科学发展 凝聚人心 共创和谐 着力提高学校党建工作科学化水平

14.建设马克思主义学习型政党 努力提高思想政治水平

15.服务大局 拓宽领域 强化功能 以改革创新精神全面加强学校党的建设

16.增强政治意识大局意识责任意识 发挥党组织战斗堡垒和党员先锋模范作用

17.加强党建工作 为学校发展提供强有力的思想政治组织保证

18.努力提高党建水平 开创我校党建工作新局面

19.行使党员民主权利 履行党员义务 积极为学校发展献计献策
PAGE
1